
MATERIALE PENTRU INSTALATII SANITARE

I.D.: 40106675

Data publicarii	19.11.18	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.255,00 RON - 1.255,00 RON

Descriere: 1 Mufa PPR Gri D50 mm buc- 8x 1.79= 14.32 2 Olandez PPR GRI D 50x1/2" FI buc- 4x 59.80= 239.20 3 Teava PPR GRI COMPOZIT D 50x6.9mm ,SDR 7.4 ml -28 x23.50= 658.00 4 Reductie fonta D1 1/2"-1 1/4" buc- 4x 5.32 =21.28 5 Reductie fonta D2"-1 1/2" buc- 4x 8.90= 35.60 Mufa rapida Gebo 2" buc 2x 98.50= 197.00 6 Silicon sanitar transparent Bison 280 ML buc- 8 x11.20= 89.60 total 1,255.00
